
  

UCHWAŁA NR X/85/25 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 49 750 010,94 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37 968 896,78 zł, 

2) majątkowe w wysokości 11 781 114,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 50 736 632,60 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 32 372 388,28 zł, 

2) majątkowe w wysokości 18 364 244,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2526



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/85/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania     Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania     Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 679 960,00 0,00 700,00 680 660,00 

 40002  Dostarczanie wody 643 200,00 0,00 700,00 643 900,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

200,00 0,00 700,00 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 206 980,00 0,00 3 014,49 209 994,49 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 125,00 0,00 2 919,00 165 044,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 200,00 0,00 2 919,00 6 119,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 500,00 0,00 95,49 29 595,49 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 95,49 595,49 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 974 825,49 0,00 102,00 11 974 927,49 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

955 400,00 0,00 19,00 955 419,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2526



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 19,00 19,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

100 499,52 0,00 83,00 100 582,52 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 83,00 83,00 

758   Różne rozliczenia 14 798 086,71 0,00 825,00 14 798 911,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 825,00 20 825,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 825,00 825,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 15 669,00 15 669,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 15 669,00 15 669,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 15 669,00 15 669,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 569 338,84 0,00 108,00 1 569 446,84 

 90095  Pozostała działalność 128 022,00 0,00 108,00 128 130,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 0,00 16,00 16,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 92,00 92,00 

bieżące razem: 34 413 847,62 0,00 40 418,49 34 454 266,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

3 735 216,42 0,00 0,00 3 735 216,42 

majątkowe 

600   Transport i łączność 4 914 488,91 -66 456,75 0,00 4 848 032,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 914 488,91 -66 456,75 0,00 4 848 032,16 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

861 241,91 -66 456,75 0,00 794 785,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 -5 000,00 0,00 65 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 -5 000,00 0,00 65 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 -5 000,00 0,00 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 896 423,00 0,00 257,00 2 896 680,00 

 90095  Pozostała działalność 94 900,00 0,00 257,00 95 157,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 94 900,00 0,00 257,00 95 157,00 

majątkowe razem: 11 852 313,91 -71 456,75 257,00 11 781 114,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

4 363 449,00 0,00 0,00 4 363 449,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2526



Rodzaj zadania     Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 471 630,67 0,00 0,00 3 471 630,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 780 792,20 -71 456,75 40 675,49 49 750 010,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 098 665,42 0,00 0,00 8 098 665,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2526



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/85/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2025 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 073,00 1 695 073,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 568 272,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529 772,00 3 529 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 588 272,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 772,00 3 549 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 3 479 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 772,00 3 479 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 499 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 772,00 3 499 772,00 3 334 772,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz  
i wodę 

przed zmianą 416 500,00 416 500,00 416 500,00 0,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 500,00 421 500,00 421 500,00 0,00 421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2526



600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 838 790,84 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 516 790,84 7 516 790,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 376,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 376,52 -157 376,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 681 414,32 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 359 414,32 7 359 414,32 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 838 790,84 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 516 790,84 7 516 790,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 376,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 376,52 -157 376,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 681 414,32 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 359 414,32 7 359 414,32 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 451 543,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451 543,84 3 451 543,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 376,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 376,52 -157 376,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 294 167,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 167,32 3 294 167,32 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 141 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 101,00 -3 101,00 -3 101,00 0,00 -3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 601,00 4 601,00 4 601,00 0,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 225 800,00 225 800,00 217 800,00 0,00 217 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 800,00 125 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 225 800,00 225 800,00 217 800,00 0,00 217 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 800,00 125 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 217 800,00 217 800,00 217 800,00 0,00 217 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 175 427,14 4 988 501,14 4 672 541,14 4 154 552,00 517 989,14 6 000,00 177 100,00 132 860,00 0,00 0,00 186 926,00 186 926,00 61 926,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 516,75 127 516,75 51 516,75 20 220,00 31 296,75 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 302 637,63 5 115 711,63 4 723 751,63 4 174 465,74 549 285,89 6 000,00 253 100,00 132 860,00 0,00 0,00 186 926,00 186 926,00 61 926,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2526



 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 67 839,14 67 839,14 67 839,14 65 422,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 839,14 67 839,14 67 839,14 65 115,74 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42 406,00 42 406,00 42 406,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 099,74 42 099,74 42 099,74 42 099,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 94 800,00 94 800,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 800,00 140 800,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 100,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 592 902,00 4 467 902,00 4 449 902,00 4 089 130,00 360 772,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 210,49 51 210,49 51 210,49 20 220,00 30 990,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 644 112,49 4 519 112,49 4 501 112,49 4 109 350,00 391 762,49 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 220,00 20 220,00 20 220,00 20 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 220,00 50 220,00 50 220,00 50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 94 772,00 94 772,00 94 772,00 0,00 94 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 990,49 10 990,49 10 990,49 0,00 10 990,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 762,49 105 762,49 105 762,49 0,00 105 762,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 403 886,00 341 960,00 137 100,00 0,00 137 100,00 0,00 72 000,00 132 860,00 0,00 0,00 61 926,00 61 926,00 61 926,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 886,00 371 960,00 137 100,00 0,00 137 100,00 0,00 102 000,00 132 860,00 0,00 0,00 61 926,00 61 926,00 61 926,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 22 300,00 22 300,00 22 300,00 15 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 300,00 22 300,00 22 300,00 15 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 18 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 281 470,00 157 670,00 130 814,00 53 814,00 77 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 123 800,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 470,00 157 670,00 130 814,00 53 814,00 77 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2526



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 272 670,00 157 670,00 130 814,00 53 814,00 77 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 670,00 157 670,00 130 814,00 53 814,00 77 000,00 0,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 182 870,00 182 870,00 182 870,00 0,00 182 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 870,00 192 870,00 192 870,00 0,00 192 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 457 756,00 16 421 756,00 13 894 877,00 11 678 750,00 2 216 127,00 1 184 000,00 455 800,00 887 079,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 159,35 -149 159,35 -39 080,23 -27 000,00 -12 080,23 0,00 0,00 -110 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 079,12 140 079,12 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 110 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 448 675,77 16 412 675,77 13 885 796,77 11 666 750,00 2 219 046,77 1 184 000,00 455 800,00 887 079,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 655 779,00 655 779,00 655 779,00 0,00 655 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 080,23 -9 080,23 -9 080,23 0,00 -9 080,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 698,77 646 698,77 646 698,77 0,00 646 698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 655 779,00 655 779,00 655 779,00 0,00 655 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 080,23 -9 080,23 -9 080,23 0,00 -9 080,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 698,77 646 698,77 646 698,77 0,00 646 698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 2 468 200,00 2 468 200,00 2 390 100,00 2 283 000,00 107 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 468 200,00 2 468 200,00 2 390 100,00 2 281 000,00 109 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 3 188 600,00 3 188 600,00 2 927 600,00 2 809 300,00 118 300,00 144 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 193 600,00 3 193 600,00 2 932 600,00 2 814 300,00 118 300,00 144 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2526



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 201 979,00 1 165 979,00 277 500,00 139 600,00 137 900,00 0,00 1 400,00 887 079,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 079,12 -125 079,12 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -110 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 079,12 120 079,12 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 110 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196 979,00 1 160 979,00 272 500,00 124 600,00 147 900,00 0,00 1 400,00 887 079,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych  
z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 079,12 110 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 079,12 710 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 80 800,00 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 800,00 65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 238 696,00 238 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 079,12 -110 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 616,88 128 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 616,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 669,00 15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 269,00 37 269,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 35 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 669,00 15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 269,00 27 269,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 25 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 669,00 15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 669,00 25 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 121 740,79 1 955 217,79 1 691 527,39 166 582,65 1 524 944,74 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 3 166 523,00 3 166 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 707,40 -1 707,40 -1 707,40 0,00 -1 707,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 303,40 1 303,40 1 303,40 0,00 1 303,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 121 336,79 1 954 813,79 1 691 123,39 166 582,65 1 524 540,74 0,00 0,00 263 690,40 0,00 0,00 3 166 523,00 3 166 523,00 2 801 523,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 194 700,00 194 700,00 194 700,00 0,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -404,00 -404,00 -404,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 296,00 194 296,00 194 296,00 0,00 194 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -404,00 -404,00 -404,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 436 304,86 1 171 304,86 1 171 304,86 145 600,00 1 025 704,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303,40 -303,40 -303,40 0,00 -303,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303,40 303,40 303,40 0,00 303,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 436 304,86 1 171 304,86 1 171 304,86 145 600,00 1 025 704,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2526



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 015 784,86 1 015 784,86 1 015 784,86 0,00 1 015 784,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -303,40 -303,40 -303,40 0,00 -303,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 481,46 1 015 481,46 1 015 481,46 0,00 1 015 481,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 303,40 303,40 303,40 0,00 303,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 601 116,19 28 849 568,35 23 927 499,91 17 151 854,65 6 775 645,26 2 051 200,00 1 313 739,04 1 283 629,40 0,00 273 500,00 16 751 547,84 16 751 547,84 6 198 221,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -411 650,53 -254 274,01 -144 194,89 -27 306,26 -116 888,63 0,00 0,00 -110 079,12 0,00 0,00 -157 376,52 -157 376,52 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 869,27 305 869,27 104 121,15 38 420,00 65 701,15 0,00 91 669,00 110 079,12 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 570 334,93 28 901 163,61 23 887 426,17 17 162 968,39 6 724 457,78 2 051 200,00 1 405 408,04 1 283 629,40 0,00 273 500,00 16 669 171,32 16 669 171,32 6 198 221,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 471 224,67 3 471 224,67 1 599 244,67 369 914,95 1 229 329,72 0,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 471 224,67 3 471 224,67 1 599 244,67 369 914,95 1 229 329,72 0,00 1 871 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2526



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/85/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 529 772,00 20 000,00 3 549 772,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 479 772,00 20 000,00 3 499 772,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 20 000,00 165 000,00 

   Budowa linii wodociągowej w m. Wyszki - przedłuzenie ul. Kościelnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenie Gminy Wyszki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia dz. nr 168/2 (studnia głębinowa) w miejscowości Wyszki 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834 772,00 0,00 1 834 772,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Samułkach Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
1 834 772,00 0,00 1 834 772,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków dla miejscowości 

Strabla- Łyse 
50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 7 516 790,84 - 157 376,52 7 359 414,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 516 790,84 - 157 376,52 7 359 414,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 451 543,84 - 157 376,52 3 294 167,32 

   Dokumentacja na przebudowę dróg gminnych 238 670,00 0,00 238 670,00 

   Przebudowa drogi gimnnej w m. Warpechy Nowe 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 107542B w m. Tworki 2 451 790,00 0,00 2 451 790,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 

Stacewicze, Kalinówka -PŁ 
103 000,00 0,00 103 000,00 

   
Przebudowa odcinków drogi gminnej Nr 107535B i Nr 107537B w miejscowości  

Stare Bagińskie - Kożuszki 
388 083,84 - 157 376,52 230 707,32 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 

Stacewicze, Kalinówka -PŁ 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 053 247,00 0,00 4 053 247,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, 

Stacewicze, Kalinówka -PŁ 
4 053 247,00 0,00 4 053 247,00 

630   Turystyka 63 960,00 0,00 63 960,00 

 63095  Pozostała działalność 63 960,00 0,00 63 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 960,00 0,00 63 960,00 

   
Urządzenie terenów rekreacyjnych przyległych do rzeki Narew na obszarze gminy Wyszki 

w miejscowości Strabla Łyse 
63 960,00 0,00 63 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Nabycie gruntów na cele związane z przebudową drogi gminnej Samułki Duże -

odszkodowania za przejęte grunty 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 70095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Szkoły Podstawowej 

im. Prezydenta R. Kaczorowskiego w Strabli 
5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 186 926,00 0,00 186 926,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Wyszkach 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Gminy 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2526



 75095  Pozostała działalność 61 926,00 0,00 61 926,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 160,06 0,00 50 160,06 

   Zakup agregatu prądotwórczego i serwera 50 160,06 0,00 50 160,06 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 765,94 0,00 11 765,94 

   Zakup agregatu prądotwórczego i serwera 11 765,94 0,00 11 765,94 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 25 000,00 140 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 25 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP w Godziebach 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 25 000,00 135 000,00 

   Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mulawicze 110 000,00 25 000,00 135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 036 000,00 0,00 1 036 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 036 000,00 0,00 1 036 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej 

utrzymania - Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie 
0,00 36 000,00 36 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu 

niezbędnego do jej utrzymania 
36 000,00 - 36 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej 

utrzymania - Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie 
0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu 

niezbędnego do jej utrzymania 
1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00 0,00 365 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 265 000,00 0,00 265 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa PSZOK 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zakup działki na budowę PSZOK 65 000,00 0,00 65 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa oświeltenia ulicznego na terenie gminy w m. Wyszki i m. Strabla 100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 800,00 0,00 102 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 800,00 0,00 102 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wzmocnienie efektywności energetycznej w budynku aktywności lokalnej w Falkach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 800,00 0,00 52 800,00 

   Doposażenie budynku aktywności lokalnej wraz z zagospodarowaniem terenu 52 800,00 0,00 52 800,00 

Razem 12 921 248,84 - 82 376,52 12 838 872,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2526



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/85/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Powiat Bielski 1 695 073,00 - - 

2 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne  

w Wyszkach 
- 831 200,00 - 

3 Komenda Wojewódzka Policji 8 800,00 - - 

Razem: 1 703 873,00 831 200,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Promowanie tradycji i produktów regionalnych 6 000,00 - - 

2 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli - 1 184 000,00 - 

3 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 30 000,00 - - 

4 
Parafia Rzymskokatolicka św. Stanisława Biskupa  

i Męczennika w Topczewie 
514 476,00 - - 

5 
Parafia Rzymskokatolicka św. Andrzeja Apostoła  

w Wyszkach  
505 500,00 -  

6 

Magazyny energii na terenie Gminy Wyszki- projekt 

grantowy (refundacja kosztów mieszkańcom gminy 

Wyszki) 

2 801 523,00   

7 Instytut Rozwoju Gospodarczego Białystok 710 079,12   

Razem: 4 567 578,12 1 184 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2526



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/85/25 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 maja 2025 r. 

OBJAŚNIENIA 

I.  Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2025 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami, 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych dostosowując plan do wykonania. 

3. Wprowadzono środki finansowe: 

a. w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 § 2030 – Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) kwotę 15.669,00 zł na wydatki w rozdziale 85415 § 3240; 

b. w dz. 754 rozdz. 75412 § 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej w kwocie 20.000,00 zł, które przeznacza się na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zakup inwestycyjny pn. „Zakup używanego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Mulawicze” pochodzące z darowizny od OSP Mulawicze. 

4. Dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodowej w dz. 600 rozdz. 60016 § 6290 – o kwotę 66 456,75 zł 

środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dostosowując do kwot po przeprowadzonym postępowaniu 

przetargowym. 

II.  Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Inwestycje” 

1. Wprowadza się wydatki na nowo utworzone zadanie: 

a) w dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 „Nabycie gruntów na cele związane z przebudową drogi gminnej 

Samułki Duże - odszkodowania za przejęte grunty” w kwocie 30.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 20 000,00 zł na zadanie ,,Budowa 

z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz 

budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze” jako wkład własny bez udziału środków UE. 

3. Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 157.376,52 zł na zadanie  

pn. „Przebudowa odcinków drogi gminnej Nr 107535 B i Nr 107537 B w miejscowości Stare Bagińskie – 

Kożuszki”, w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym. 

4. Zwiększa się wydatki w dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 25 000,00 zł na zadanie inwestycyjne 

„Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mulawicze”. 

5. Przenosi się środki w dz. 801 rozdz. 80195 § 6050 i § 6370 w związku z błędnie wprowadzoną nazwą 

zadania. 

„Dotacje”  

Zwiększa się środki w dz. 801 rozdz. 80195 § 2057 o kwotę 110 079,12 zł w ramach projektu „Mali 

intelektualiści z gminy Wyszki” o numerze FEPD.08.01-IZ.00-0045/23 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus- Partnerowi projektu Instytut Rozwoju Gospodarczego 

w Białymstoku na kwotę 710.079,12 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2526


		2025-05-27T12:15:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




